АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от « 03 » декабря 2014г.

      № 310
пгт. Игрим
Об отмене распоряжения

       В целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Игрим в соответствие с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.1997 № 334 «О порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
1. Признать утратившим силу распоряжение главы городского поселения Игрим от 06.06.2007 г. № 71 «О порядке сбора и обмена информацией в области  защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

2. Обнародовать настоящее распоряжение и опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы поселения                                                               С.А. Храмиков